schváleného rozpočtu na rok 2025 a Střednědobého výhledu rozpočtu Pardubického kraje na období 

2026 – 2027 a rokem následujícím. Způsob výpočtu výše dotace je uveden v Příloze č. 1 této 

Smlouvy.     

2.3. Celková výše dotace na roky 2025 – 2028 činí 774 000 Kč, přičemž: 

(i) pro rok 2025 (2. pololetí) činí výše dotace 129 000 Kč (slovy: jedno sto dvacet devět tisíc korun 

českých) 

(i) pro rok 2026 činí výše dotace 258 000 Kč (slovy: dvě sta padesát osm tisíc korun českých) 

(ii) pro rok 2027 činí výše dotace 258 000 Kč (slovy: dvě sta padesát osm tisíc korun českých) 

(iii) pro rok 2028 (1. pololetí) činí výše dotace 129 000 Kč (slovy: jedno sto dvacet devět tisíc korun 

českých). 

2.4. Pokud je dále v této Smlouvě používán termín „dotace“, je tím míněna každá příslušná roční (resp. 

půlroční) platba (částka) dle odstavce 2.3. tohoto článku Smlouvy. 

2.5. Vyplacení dotace na rok 2026, 2027 a 2028 je podmíněno schválením rozpočtu Pardubického kraje